



MENUMAT

17.9.2021

Tuotenimi: Broileria herkkusienikastikkeessa
Produktnamn: Kyckling i champinjonsås
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY01933
EAN: 6416025124876
Paino / Vikt: 2 kg

AINESOSAT

Valkosipuliperunat 33 % [peruna, valkosipulirouhe, suola], herkkusienikastike 30 % [herkkusieni, kevyt**maito**juoma, ruokakerma (vesi, kirnum**maito** (EU), kasviöljyt (rypsi, palmu), muunnettu tärkkelys, emulgointiaineet (rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvirasvapohjainen)), stabilointiaineet (metyyliseluloosa, guarkumi), happamuudensäätöaineet (natriumsitraatti, sitruunahappo), laktaasientsyymi, aromi), sipuli, vesi, **voi**, rypsiöljy, kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, mausteet), suola, valkopippuri], karamellisoitu broilerfileepala 20 % [broilerfilee (EU), tapiokatärkkelys, suola, dekstroosi, sokerisiirappi], sitruskukkakaali 18 % [kukkakaali, sitruunavinegretti (auringonkukkaöljy, valkoviinietikka 20 %, vesi, sokeri, hunaja, oliiviöljy, sitruunamehutiiviste, mandariinimehutiiviste, sitruunankuori, sakeuttamisaineet (karrageeni, ksantaanikumi), luontainen sitruuna- ja mandariiniaromi, jalapeno)].

INGREDIENSER

Vitlökspotatis 33 % [potatis, krossad vitlök, salt], champinjonsås 30 % [champinjon, lättmjölksdryck, matgräde (vatten, kärnmjök (EU), vegetabiliska oljor (raps, palm), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider (av vegetabiliska fettsyror)), stabiliseringsmedel (metylcellulosa, guar gummi), surhetsreglerande medel (natriumcitrat, citronsyra), laktasenzym, arom), lök, vatten, smör, grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotsjuice pulver, kryddor), salt, vitpeppar], karamelliserad kycklingfilé 20 % [kycklingfilé (EU), tapiokastärkelse, salt, dextros, sockersirap], blomkål med citrus 18 % [blomkål, citrusvinägrett (solrosolja, vitvinsvinäger 20 %, vatten, socker, honung, olivolja, citronjuicekoncentrat, mandarinjuicekoncentrat, citronskal, förtjockningsmedel (karragenan, xantangummi), naturlig citron- och mandarinarom, jalapeno)].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	energia / energi	335 kJ / 80 kcal
	rasva / fett	2,5 g
	josta tyydyttyntä / varav mättat	0,5 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	7,7 g
	josta sokereita / varav sockerarter	1,3 g
	proteiini / protein	6,3 g
	suola / salt	0,79 g

Laktoosia / Laktos: alle / under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: laktoositon, gluteeniton / laktosfri, glutenfri
Allergeenejä / Allergener: maito / mjök

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
Den upptinade produkten får ej frysas på nytt.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy
Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa / Tillverkningsland: Suomi / Finland